
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/320/22 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących wprowadzenia zmian w treści 
statutu sołectwa Ugniewo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 54, w związku z art. 53 ust. 3 pkt 2,3 i 4 Statutu Gminy Ostrów Mazowiecka 
uchwalonego  uchwałą   Nr VI/49/03 Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 czerwca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ostrów Mazowiecka (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9901), 
zmienionego uchwałami: Nr XXX/270/17 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 6 października 2017 r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 12619) oraz Nr XX/167/20 z dnia 30 września 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Maz. 
Z 2020 r. poz. 10206) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Ugniewo, dotyczące zmian 
w treści Statutu sołectwa Ugniewo, stanowiącego załącznik nr 38 do uchwały Nr VII/72/11 Rady Gminy 
Ostrów Mazowiecka z dnia 21 czerwca 2011 roku, zwanego dalej Statutem.  

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie do 31 stycznia 2023 r., w trybie określonym w Statucie 
Gminy, poprzez zebranie pisemnych oświadczeń zainteresowanych. 

3. Zakres proponowanych zmian w Statucie oraz wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 2 określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt zmian w Statucie wyłożony zostanie do publicznego wglądu w okresie konsultacji w: 

1) Urzędzie Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 – w Biurze Rady 
Gminy, pokój nr 13; 

2) na stronie internetowej Gminy: www.gminaostrowmaz.home.pl  ;  

3) u sołtysa sołectwa Ugniewo. 

§ 3. Z wyników konsultacji  sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) termin konsultacji, 

3) forma przeprowadzonych konsultacji, 

4) wyniki konsultacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 12607

https://sip.lex.pl/
http://www.gminaostrowmaz.home.pl/


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12607



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/320/22 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

OŚWIADCZENIE 
w sprawie zmian w statucie sołectwa Ugniewo 

1. Imię i nazwisko mieszkańca:  ............................................................................................ 

2. Adres: .................................................................................................................................. 

Zakres proponowanych zmian w Statucie sołectwa Ugniewo 
Opinia 

(pozytywna 
lub negatywna) 

Uwagi 

Zmiana brzmienia § 12 ust 5:  
obecne brzmienie: „5. Uchwały zebrania zapadają zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej 40 
mieszkańców sołectwa, uprawnionych do głosowania.”;  
proponowana zmiana: „5. Uchwały zebrania zapadają 
zwykła większością głosów w obecności co najmniej 15 
mieszkańców sołectwa, uprawnionych do głosowania.” 

  

W § 14 skreślenie ust. 4, który obecnie brzmi:  
„4. Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa i rady sołeckiej, 
na zebraniu wiejskim wymagana jest obecność co najmniej 
40 uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa”.  

  

............................................                                 ......................................................................... 

data                                                               czytelny podpis mieszkańca 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12607


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


		2022-12-02T11:53:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




